
 ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW  WAŻNY  OD 05.09.2023 

 Linia 1 + Linia 8 

 ●  Kamień Pomorski - 7:00 
 ●  Buniewice - 7:10 
 ●  Chrząszczewko - 7:12 
 ●  Chrząszczewo - 7:15 
 ●  Kamień Pomorski Szkoła - 7:20 
 ●  Kamień Pomorski - 7:35 
 ●  Łukęcin - 7:55 
 ●  Radawka - 8:00 
 ●  Wrzosowo szkoła - 8:05 

 Linia 1 A 

 ●  Kamień Pomorski - 7:00 
 ●  Zółcino - 7:15 
 ●  Osiedle dół - 7:25 
 ●  Grabowo - 7:30 
 ●  Osiedle Góra - 7:35 
 ●  Kamień Pomorski Szkoła - 7:45 

 Linia 2 

 ●  Grębowo - 7:10 
 ●  Mokrawica - 7:12 

 Linia 3 

 ●  Kamień Pomorski - 7:00 
 ●  Stawno - 7:20 
 ●  Borzysław - 7:25 
 ●  Rekowo - 7:30 
 ●  Jarzysław - 7:33 
 ●  Rzewnowo - 7:37 
 ●  Rzewnówko - 7:40 
 ●  Kamień Pomorski szkoła - 7:50 

 Linia 4 

 ●  Kamień Pomorski szkoła - 6:20 
 ●  Połchowo - 6:35 
 ●  Kukułowo - 6:50 
 ●  Sibin - 6:55 
 ●  Rozwarowo - 7:05 



 ●  Dusin - 7:15 
 ●  Skarchowo - 7:20 
 ●  Buszęcin - 7:25 
 ●  Jarszewo szkoła - 7:30 
 ●  Miłachowo - 7:40 
 ●  Jarszewo szkoła - 7:45 
 ●  Kamień Pomorski szkoła - 7:50 

 Linia 5 

 ●  Kamień Pomorski szkoła - 7:20 
 ●  Świniec - 7:35 
 ●  Trzebieszewo - 7:40 
 ●  Borucin - 7: 44 
 ●  Kamień Pomorski szkoła - 7:50 

 Linia 6 

 ●  Kamień Pomorski - 6:30 
 ●  Benice - 7:00 
 ●  Śniatowo - 7:06 
 ●  Giżkowo - 7:10 
 ●  Dusino - 7:14 
 ●  Szumiąca - 7:18 
 ●  Górki - 7:21 
 ●  Płastkowo - 7:26 
 ●  Kukań - 7:29 
 ●  Rarwino - 7:31 
 ●  Kamień Pomorski szkoła - 7:45 

 Linia 7 

 ●  Strzeżewko - 7:19 
 ●  Strzeżewo - 7:25 
 ●  Chrząstowo - 7:29 
 ●  Kamień Pomorski szkoła - 7:40 

 Odwozy: 

 ●  12:45 
 ●  15:30 


